MNPOEKT
KPACHOOAPCKUWN KPAM
NEHWHIPALCKUA PAVIOH
COBET HOBOIUIATHNPOBCKOI'O CEJIbCKOI'O NMOCEJIEHNA
NEHWHIPALCKOIO PAVIOHA

PEWEHWE

2018 roga Ne cT. HosonnaTHupoBckas

06 ncnonHeHuu 6rogaxeta HoBONNAaTHUPOBCKOro CesfibCKOro
noceneHus JleHMHrpaackoro pavoHa 3a 2017 ron

B cootBetctBUM co ctatben 153 BrogxkeTHoro kopgekca Poccunckon depepaumn,
peweHna Coseta HoBOMNaTHMPOBCKOrO CENbCKOro noceneHust JIeHMHrpaackoro pamoHa
oT 20 pekabpsa 2013 roga Ne 46 «O6 ytBepxaeHun MNMonoxeHns o BlogKeTHOM npouecce
HoBonnaTHMPOBCKOro cenbCKoro noceneHnsa JIeHMHrpagCckoro panoHa», PyKOBOACTBYSACH
YctaBoMm HoOBONMaTHMPOBCKOrO CenbCKoro nocenexust JleHnHrpagckoro pavioHa, Coset
HoBonnaTHMPOBCKOro CeNbCKOro noceneHns JIeHnHrpaackoro panoHa peLumn:

1.YTBepanTb otyeT 06 ucnonHeHun Grogxketa HoBONNaTHMPOBCKOrO CENbCKOro Mo-
ceneHus JleHnHrpagckoro pavoHa 3a 2017 rog no goxogam B cymme 19538,1 Tbicad pyo-
nen, no pacxogam B cymme 19939,4 Thicay pybnen, npeBbILEHNE pacxodoB Haa goxona-
MU (gedpmunt 6rogxeta) 401,3 Toicsay pybnen (npunoxeHue Ne 1 - 3).

2. KoHTponb 3a BbIMOMHEHMEM HACTOSILLErO  PELLEHMSI  BO3MOXWUTb  Ha MOCTOSAHHYHO
komuccuto Coseta HoBONNaTHUPOBCKOrO CEMbCKOro NOCENIEHNs MO BONpocamM 3KOHOMMUKM,
GrogxeTa, HanoroB N UMyLLLECTBEHHbIX OTHOLEHM (Cepatok).

3. HacTtoswee pelleHne BCTynaeT B CUiy Co AHA ero odpuumansHoro obHapogosa-

HUS.
MmaBsa
HoBoMNaTHMPOBCKOro CENbCKOro NoceseHuns
JleHuHrpagckoro pamoHa
A.A.Bbantok
MPUNOXXEHWE Ne 1
K peweHunto CoBeTa
HoBonnaTHMPOBCKOro CESbCKOro NoceneHuns
JleHnHrpagckoro panoHa
oT Ne
McTouyHuKu BHyTpeHHero comHaHcupoBaHua aeduumta 6rogxkeTa
HoBonnaTHMPOBCKOro cenbCKoro noceneHuvs 3a 2017
ThIC.pyo.
Kopn 6romkeTHOM HanmeHoBaHue rpynn, noa- logoBoe | WcnornHe-
Knaccudgukaumm Poccmnmnckom rpynn, ctaten, noagcrateu, Ha3Ha4ye- | Hue b6roa-
depnepauymm 3NeMeHTOB, NporpamMmm (noa- Hune XeTa 3a
nporpamMmm), KOAOB 3KOHOMM- 2017 rop




4YecKou Knaccudukauum nc-
TOYHUKOB BHYTpEHHEro gu-
HaHCupoBaHua geduumTta

OlooxeTa
1. 2. 3. 4.
000 01 00 00 00 00 0000 000 NCTOYHNKN BHYTpEeHHero ou- 5051,8 401,3

HaHCUpoOBaHuUA aeduumta
olomKeTa, BCero

000 01 05 00 00 00 0000 000 | N3ameHeHne octaTkoB | 5051,8 401,3
CPEeACTB Ha cyeTax Mo yyeTy
cpencTB bogxkeTa

000 01 05 00 00 00 0000 500 YBenuyeHne ocTtaTkoB | -18772,0 -19538,1
cpencTB 60oKeToB

00001050201 000000510 |YBenuyeHne npoumx ocrtaT-| -18772,0 | -19538,1
KOB  [EHEXHbIX  CpeacTs
OroaKeToB

000 01 0502 01 10 0000 510 | YBenuyeHne npoymx octaT-| -18772,0 | -19538,1
KOB  [OEHEXHbIX  CpeacTs
MECTHbIX OIOKEeTOB

000 01 05 00 00 00 0000 600 YMeHbLUeHne ocTaTkoB | 23823,8 19939,4
cpencTB 60oKeTOB

000 01 0502 01 00 0000 610 | YMeHblIeHMe npoumx ocTtaT- | 23823,8 19939,4
KOB  [OEHEXHbIX  CpeacTs
otooxeToB

00001050201 100000610 |YMeHbleHMe npoumx octaT- | 23823,8 19939,4
KOB  [OEHEXHbIX  CpeacTs
MECTHbIX BIOPKETOB

MmaBa

HoBonnaTHMPOBCKOro CENbCKOro NOCENeHMs
JleHuHrpagckoro panoHa

A.A.Bantok

MPUNOXXEHWE Ne 2 K
peweHuto CoseTa

HoBonnaTHMPOBCKOro CENbCKOro NOCENEHMs

JleHuHrpagckoro panoHa

oT Ne

McnonHeHue 6logxeTa o6 bema NocTynneHnm JOXo40B NO Kogam BUAOB, NOABUAOB
A0X0A0B U Knaccudukaumm onepaumm ceKTopa rocyaapCcTBeHHOro ynpaBneHus,
OTHOCSLWMXCA K Aoxoaam 6roaxeta HoBonnaTtHMPOBCKOro CenibCKOro nocerieHus

INeHwuHrpapackoro panoHa 3a 2017 rop

py6
Kog HanmeHoBaHune logoBoe NcnonHe-
OlomKeTHOM [0X040B Ha3Ha4ye- | Hue Grooxe-
Knaccudounkaumm Hue Tas3asB
Poccuinckon ®egepaumn 2017 ron




1 00 00000 00 0000 000

CobcTBeHHble JoxoAabl

1 01 00000 00 0000 000

Hanorm Ha npubbinb, Oo-
xoapl

1565,0

1923,2

1 01 02000 01 0000 110

Hanor Ha goxoabl pusnyec
nvy,

1565,0

1923,2

1 05 00000 00 0000 000

Hanoru
goxon

Ha COBOKYMHbIN

2298,0

2299,0

1 05 03000 01 0000 110

EanHbI cenbxo3Hanor

2298,0

2299,0

1 06 00000 00 0000 000

Hanorn Ha nMyLiecTBeo

8597,0

9354,1

1 06 01030 10 0000 110

Hanor Ha nmywecTtso gu-
3MYEeCKUX Ny

3423,0

3732,6

1 06 06013 10 0000 110

3emMernbHbIA Hanor

5174,0

5621,5

1 03 02230 01 0000 110
1 03 02240 01 0000 110
1 03 02250 01 0000 110
1 03 02260 01 0000 110

[doxoabl OoT ynnaTtbl akuu-
30B Ha HedTenpoayKThbl,
npon3BoaMMble Ha Teppu-
Topun Poccunckon depe-
pauuu, noanexaiwime pac-
npegeneHnio mexagy oroa-
Xetamn cybvektoB Poc-
cunckon  depepaummn  u
MEeCTHbIMK OrogxeTamn ¢
y4eTOM  YCTaAHOBJEHHbIX
AnddepeHUmMpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCIEHNSA B
MeCTHbIE OIOIKETbI

2192,6

2209,1

1 16 33050 10 0000 140

[eHexHble B3bICKaHWNSA
(wTpadbl) 3a HapylueHune
3akoHogaTtenoctea  Poc-
cunckon  depepaumm 0
KOHTPaKkTHOW CcucTemMe B
chepe 3aKkynok TOBapOB,
paboT, ycnyr ans obecne-
YEeHNs rocyaapCTBEHHbIX W
MYHMUMNANbHbIX HY>XA ANs
HYXX[, CENbCKNX NOCESNTIEHNI

15,0

15,0

NToro cobCTBEHHbBIX OOXO-
N0B

14667,6

15800,4

2 00 00000 00 0000 000

be3BoamesaHbie
nexHuns

nocTyn-

2 02 29999 10 0000 151

Mpoune cybemaum Grooxe-
Tam noceneHnmn

3714,6

3347,9

2 02 30024 10 0000 151

Cy6BeHunn GropkeTam
nocesieHNn Ha BbIMNOSHe-
HWe nepegaBaeMblX MOS-
HOMO4Mi cybbekToB PO

186,0

186,0

2 02 35118 10 0000 151

Cy6BeHunn GropxeTam
NnoceneHun Ha ocyLlecTB-
neHne nepBUYHOIO BOWH-
CKOro yyetTa Ha TeppuTo-
pusiX, rae OTCYTCTBYHOT BO-
€HHble KoMuccapuaThl

3,8

3,8




TpaHcdepThl, nepenasae-
Mble OrogKeTam CenbCKux

2 02 49999 10 0000 151 | lNpoune MexBaKETHbIE 200,0 200,0

noceneHnn

NToro 6e3so3amesgHbix no- | 4104,4 3737,7
CTYNNEHUN

Bcero goxonos 18772,0 19538,1

[maBea

HoBonnaTHMPOBCKOro CENbCKOro NOCENeHUs
JleHuHrpagckoro pamoHa

A.A.Bantok

MPUNOXXEHWE Ne 3

K peweHunto CoBeTa

HoBonnaTHNPOBCKOro CENbCKOro NOCENEHUS
JleHnHrpagckoro pamoHa

oT Ne

McnonHeHune GloaxeTa Be4OMCTBEHHOM CTPYKTYpPbI pacxo4oB

HoBonnaTHMpoOBCKOro cenbcKoro nocesneHus JleHUHrpaackoro pamoHa

3a 2017 rop
ThIC.pYyO.
Kon Koabl WcnonHe-
an- BenomcTtBeHHoM knaccudmka- | Flogosoe | Hue 6roa-
HaUMEHOBAHME M- Lummn Ha3Ha4ye- | XeTa 3a
ancr- | P@ | noa- LleneBas Bua | HUe 2017 rop
pa- 34 | pas cTaTtbs pac-
Topa en | oen XO-
JoB
1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8.
Bcero pacxogos 992 23823,8 19939,4
O6LwerocyaapctBeH- 992 | 01 4404,5 4387,8
Hble BOMPOCHI
PYHKUMOHNPOBaHME
Bbl-CLUEro  [OJIKHOCT-
HOTO Muua  CybwekTa | o4, | g | () 598,9 598,9
Poccuinckon depepa-
UMM 1N MyHMUMNAnbHO-
ro obpasoBaHus
ObecneyeHune nes-
TenbHOCTU rnaBbl Ho-
BOMMaTHUPOBCKOro 992 | o1 | 02 50000 508.9 508.9
CenbCKoro noceneHuns 00000
JleHunHrpagckoro pau-
OHa
Pacxogbl Ha obecne- 50000
yeHune (yHKUMN opra- 992 101 02 00190 598.9 598.9




HOB MeEeCTHOro camo-
ynpasJi€Hn4A

Pacxogbl Ha BbiMnaTbl
nepcoHany rocyaap-
CTBEHHbIX  (MyHUUM-
nanbHbIX) OPraHoB

992

01

02

50000
00190

120

598,9

598,9

PYHKUNOHUPOBaHME
MpaButensctBa Poc-
cunckon  degepaumm
BbICLUMX OPraHoB WC-
NONHUTENBHOW BNacTu
cybbekToB Poccuin-
cKomn depepaumum,
MECTHbIX agMUHK-
cTpaummn

992

01

04

3393,3

3381,1

ObecneyeHune pes-
TENbHOCTH agMUHN-
cTpaumm HosonnaTHu-
POBCKOMO  CENlbCKOro
nocenexHus JleHun-
rpaZickoro panoHa

992

01

04

52000
00000

3393,3

3381,1

Pacxogbl Ha obecne-
yeHne YHKUMA opra-
HOB MECTHOro camo-
ynpaBneHuns

992

01

04

52000
00190

3389,5

3377,3

Pacxogbl Ha Bbinnathbl
nepcoHany rocynap-
CTBEHHbIX  (MyHULMU-
nanbHbIX) OPraHoB

992

01

04

52000
00190

120

2821,4

2821,0

MHble 3akynku TOBa-
poB, paboT wn ycnyr
ANA  MyHMUMNanbHbIX
Hy>XO

992

01

04

52000
00190

240

553,5

541,8

YnnaTta Hanoros, cbo-
POB U NHbIX NNaTexen

992

01

04

52000
00190

850

14,6

14,5

OcywectBneHne  oT-
AeNbHbIX rocynap-
CTBEHHbLIX  MOJTHOMO-
4ymrhi no obpasoBaHuIo
W opraHusauun ages-
TENbHOCTM  agMUHW-
CTpaTMBHbIX KOMUCCUI

992

01

04

52000
60190

3,8

3,8

MHble 3akynku TOBa-
poB, paboT u ycnyr
ANna  MyHuUMNanbHbIX
HY>XA,

992

01

04

52000
60190

240

3,8

3,8

ObecneueHune aes-
TENbHOCTU  (PUHAHCO-
BbIX, HarnoroBbiX U Ta-
MO>XEHHbIX OpraHoB U
OopraHoB (pMHaAHCOBO-
ro(comHaHcoBo-

GrogKeTHOro) Hag3sopa

992

01

06

21,8

21,8

ObecneyeHne nes-
TENbHOCTU  agMWUHU-

992

01

06

52000
00000

21,8

21,8




cTpaumm HosonnaTHu-
POBCKOMO  CESIbCKOro
noceneHua JleHuH-
rpagckoro pamoHa

Pacxogbl Ha nepepnady
NOSIHOMOYMA MO  OCY-
LLLEeCTBMNEHNIO BHELUHE-
ro  MyHAUMNasrbHOro
¢omHaHCcoBOro KOH-
Tponsa B HoBonnaTtHu-
POBCKOM CenbCKOM
noceneHnu

992

01

06

52000
25010

18,0

18,0

NHble mexbrogxeTHble
TpaHcdepThI

992

01

06

52000
25010

540

18,0

18,0

Pacxogbl Ha nepepady
NOSIHOMOYMA MO OCY-
LLIeCTBMNEHWUIO BHYT-
PEeHHero MyHuumMnanb-
HOro doMHaHCOBOro
KOHTponis B HoBo-
NNaTHUPOBCKOM Cellb-
CKOM NnoceneHnu

992

01

06

52000
26010

3,8

3,8

MNHble mexbrogxeTHble
TpaHcdepTsI

992

01

06

52000
26010

540

3,8

3,8

PesepBHble oHAbI

992

01

11

4,5

Ob6ecneyeHne nes-
TENbHOCTH aaMUHK-
cTpaumn HosonnaTHu-
POBCKOMO  CENIbCKOro
nocenexHus JleHnn-
rpaZickoro panoHa

992

01

11

52000
00000

4,5

duHaHcoBoe obecne-
YyeHne HenpenBuaeH-
HbIX PacxoaoB

992

01

11

52100
00000

4,5

Pes3epBHbIn (hoHO ag-
MUHUCTpaumm  Hoso-
NNaTHUPOBCKOro Cerlb-
ckoro nocenexHus Jle-
HUHIPagCKOro panoHa

992

01

11

52100
00700

4,5

PesepBHble cpeacTea

992

01

11

52100
00700

870

4,5

Hpyrne obwerocynap-
CTBEHHbI€ BONPOCHI

992

01

13

386,0

386,0

Ob6ecneyeHne nes-
TENbHOCTH agMUHK-
cTpaumn HosonnatHu-
POBCKOIO  CerlbCKOoro
noceneHuns J1leHuH-
rpagckoro panoHa

992

01

13

52000
00000

376,0

376,0

BbinonHeHne  gpyrux
obdaszaTenbcTB  agMu-
HucTpauun Hosonnat-
HUPOBCKOrO CefbCKOro
noceneHns JIeHunH-
rpagckoro pamoHa

992

01

13

52200
00000

376,0

376,0




Mpoune  obsizatenb-
CTBa OpraHoOB MECTHO-
ro camoynpaBneHuns

992

01

13

52200
09200

376,0

376,0

MHble 3akynku TOBa-
poB, paboT wun ycnyr
AN MyHMUMNanbHbIX
HY>XA

992

01

13

52200
09200

240

358,0

358,0

Mpemun, rpaHTbl 1 No-
OLUpeHnss pykoBoauTe-
nam TOC

992

01

13

52200
09200

360

18,0

18,0

Mporpammbl  MyHULM-
nanbHbIX 06pa3oBaHui

992

01

13

03000
00000

10,0

10,0

Ml «Ctapwwee noko-
nexHve Ha 2017-2019
rogbl»

992

01

13

03000
00920

240

10,0

10,0

HauvoHnanbHas  o6o-
poHa

992

02

186,0

186,0

MobunusaumoHHasa u
BHEBOMCKOBasA noparo-
TOBKa

992

02

03

186,0

186,0

Ob6ecneyeHve ocy-
LLIEeCTBIEHNS MEepBUY-
HOrO BOWMHCKOro y4yeTa
Ha TeppuTopusx, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuaTbl

992

02

03

54 000
00000

186,0

186,0

OcywectBneHne nep-
BMYHOIO BOMHCKOro
yyeTa Ha Tepputopu-
AX, rge OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMUCCapua-
Thl

992

02

03

54 000
51180

186,0

186,0

Pacxoabl Ha BbinnaThl
nepcoHany rocygap-
CTBEHHbIX  (MyHULM-
nanbHbIX) OpraHoB

992

02

03

54 000
51180

120

186,0

186,0

HauvoHnanbHas  6e3-
onacHocTb W npaBo-
OoXpaHuTenbHasa ges-
TenbHOCTb

992

03

15,0

15,0

[pyrne Bonpockl B 00-
nactu HaunoHarnbHOW
6esonacHocTM n npa-
BOOXpaAHUTENbHON Ae-
ATENBHOCTN

992

03

14

15,0

15,0

MporpamMmmbl  MyHULIN-
nanbHbIX 06pa3oBaHui

992

03

14

02000
00000

5,0

5,0

MI «KomMmnnekcHble
Mepbl npoTuBOOEN-
CTBUSA HEe3aKOHHOMY
notpebnerHnio n obo-
POTY  HAPKOTUYECKNX
cpeacte Ha  2017-

992

03

14

02000
00000

5,0

5,0




2019roabI»

MHble 3akynku TOBa-
poB, paboT wn ycnyr

anga obecneyennda roc- | 992 | 03 | 14 8320180 240 5,0 5,0
yAapCTBEHHbIX (MYHMK-
UMnanbHbIX) HYXA
M1 «YKkpenneHnue
npasonopsgka,  npo-
dunakTMka npaBOHa-
PYLUEHUN U YyCUNEeHue
6opbbbl C NpecTynHo- 05000 10,0
cTbto B HoBonnatHu- 992 103 14 00220 10,0
POBCKOM CENbCKOM
nocerneHuun JleHuH-
rpafickoro pavioHa Ha
2016-2018 roabi»
MHble BbINnaTbl Hace- 992 | 03 | 14 05000 360 10,0 10,0
NEHNI0 00220
HaumoraneHas — ako- | gg5 | (4 5098,2 | 5067,3
HOMMKa
O0bLweskoHoOMUYyeckme 992 | 04 | o1 27,3 27,3
BOMpPOCHI
Mporpammbl  MyHULM- 01000 27,3 27,3
nanbHbIX obpasoBaHun | 992 | 04 | 01 00000
MM «Copencteue 3a- 27,3 27,3
HATOCTM  HaceneHus
HosonnaTHMPOBCKOro 01000
cenbckoro nocenenua | 992 | 04 | 01
o 00230
JleHuHrpagckoro pan-
oHa Ha 2017-2019 ro-
AObl»
MHble 3akynku TOBa- 27,3 27,3
poB, paboT wn ycnyr 992 | 04 | o1 01000 240
ANng  MyHuUMNanbHbIX 00230
HY>XA
[opoxHOe X039NCTBO 992 | 04 | 09 4933,5 4902,6
[opOXHbIN hoHA 58 000 2928,6 2927,8
992 | 04 | 09 00000
[OpOXHbIN hoHA 2928,6 2927,8
992 | 04 | 09 58000
03150
MHble 3akynkun ToOBa- 2928,6 2927,8
poB, paboT wn ycnyr 992 | 04 | 09 58 0 00 240
AN MyHuUMNanbHbIX 03150
HY>XA
Mporpammbl  MyHULK- 08 000 182,3 182,3
nanbHbIX obpasoBaHun | 992 | 04 | 09 00000
Ml«KanutanbHbIn 182,3 182,3
PEMOHT U PEMOHT aB-
TOMOOGUNBbHBIX AOPOr B 08000
HoBonnatHMpoBCKOM 992 041 09 S2440

CenbCKOM MOCENEeHNN
JleHnHrpagckoro pam-




OHa Ha 2017 rog»

MHble 3akynku TOBa-
poB, paboT wn ycnyr
AN MyHMUMNanbHbIX
HY>XA,

992

04

09

08 0 00
S2440

240

182,3

182,3

[locynapcTBeHHas
nporpamma  KpacHo-
napckoro kpas «Pas-
BUTME CETU aBTOMO-
6unbHbIX gopor Kpac-
HOAapCKOro
Kpasi»,nognporpaMmma
«Ctpoutens-
CTBO,PEKOHCTPYKUNS,
KanuTanbHbIA PEMOHT
M  PEMOHT aBTOMO-
OunbHbIX gopor  06-
ero NONb30BaHNS
MECTHOr0 3Ha4YEeHUSI»

992

04

09

58 000
62440

1822,6

1792,5

MHble 3akynku ToOBa-
poB, paboT wn ycnyr
ANa  MyHuUMnanbHbIX
HY>XA

992

04

09

58 0 00
62440

240

1822,6

1792,5

[pyrne Bonpockl B 06-
nactTm HauMoHanbHOW
SKOHOMMKM

992

04

12

137,4

137,4

MeponpusaTtusa B obna-
CTM  CTPOUTENLCTBA,
apXuTeKTypbl U rpago-
CTpoMTENbCTBA

992

04

12

59000
00000

137,5

137,4

Pacxogbl B obnactu
CTPOUTENBLCTBA, apXu-
TEKTYpbl N rPagoCTpo-
nTenbcTBa

992

04

12

59000
03380

137,4

137,4

MHble 3akynku TOBa-
poB, paboT u ycnyr
ANg  MyHMUMNanbHbIX
HY>XA

992

04

12

59000
03380

240

137,4

137,4

KunuwHo-
KOMMYyHarnbHOe XO34W-
CTBO

992

05

7192,0

3692,1

KoMmmyHanbHoe Xo3si-
CTBO

992

05

02

51,6

51,6

OCMOTP TEXHWYECKOro
COCTOSIHUSI Haf3eMHo-
ro U Noa3eMHoro raso-
nposoaa

992

05

02

60 0 00
12400

51,6

51,6

MHble 3akynku ToOBa-
poB, paboT u ycnyr
AN MyHMUMNanbHbIX
HY>XO

992

05

02

60 0 00
12400

240

51,6

51,6

BnaroyctponcTteo

992

05

03

7140,4

3640,5




Mporpammel MyHULW- 06 0 00 7140,4 3640,5
nanbHbIX obpasoBaHun | 992 | 05 | 03 00000
Ml «bnaroycTtponcTso 7140,4 3640,5
TepputTopum HoBso-
NNaTHUPOBCKOrO Ceflb- 06 0 00
CKOro I'IOCGJ'IeHVIFIvﬂe- 992 | 05| 03 00000
HUHIPALCKOro parnoHa
Ha 2017-2019 roabi»
YnuyHoe oceelleHne 06 0 00 1337,2 974,8

992 | 05| 03 06010
MHble 3akynkm TOBa-
POB, paboT W YOIyr| gq5 | g5 | g3 | 06000 1,01 g3 974.,8
Ang  MyHuUMnanbHbIX 06010 ' !
HYyXA,
OpraHmzauus wn co-
aep)xaHune mect 3axo-| 992 | 05 | 03 006683000
POHEeHNs 364,4 287,7
MHble 3akynku ToOBa-
POB, pabot M yonyr| g4, | o5 | oz | 06000 5,51 3644 287,7
Ana  MyHUUUnanbHbIX 06030 ' !
HYyXO
Mpoune wmeponpuATUS
no 6naroyctponcTsy 992 | 05 | 03 06 000 5438 8 2378.0
rOPOLCKUX OKPYroB W 06040 ' '
noceneHnn
MHble 3akynkm ToOBa-
poB, pabot W YOryr| gq5 | g5 | g3 | 06000 | 5u0 1 sa38a4 | 23776
ANng  MyHuUMNanbHbIX 06040
HYyXA,
Ynnata Hanoros, 069- 992 | 05 | 03 06 0 00 850 0.4 0.4
POB U1 MHbLIX NfiaTexen 06040
O6pasoBaHune 992 | 07 199,1 198,7
MonogexHass nonuTu- 199,1 198,7
Ka wn o3goposrieHne | 992 | 07 | 07
geten
OpraHusaynoHHo- 62 0 00 173,1 172,7
Bocnu-tatenbHaa pa-| 992 | 07 | 07

00000

©oTa ¢ Mmonoaexbto
I'Ipose,u,veHme Mepo— 62 000 173,1 172,7
npuatum gna getem | 992 | 07 | 07 00130
MOJOAEXM
MHble 3akynku TOBa- 173,1 172,7
poB, paboT wn ycnyr 992 | 07 | 07 62 0 00 240
AN MyHuUMNanbHbIX 00130
HYyXO,
Mporpammel MyHULW- 040 00 26,0 26,0
nanbHbIX obpasoBaHunn | 992 | 07 | 07 00000
Ml «HosonnaTHMpoOB- 040 00 26,0 26,0
ckass mMonogexb» Ha| 992 | 07 | 07 00130
2017 ron
MHble 3akynkm ToBa-| 992 | 07 | 07 04 0 00 240 26,0 26,0




poB, paboT wn ycnyr
ANS  MyHMUMNanbHbIX

HYXA

00130

KynbTypa, KnHemaTo-
rpacums, cpeactea
MaccoBOM  UHGOpMa-
unn

992

08

6513,1

6176,6

KynbTypa n kuHemaro-
rpadous

992

08

01

6513,1

6176,6

[Bopubl 1 goma Kyrb-

Typbl, Apyrme y4pe-
XOEHUS KynbTypbl

992

08

01

63 0 00
00000

5660,4

5323,9

Pacxogbl Ha obecne-
yeHne [OesTenbHOCTU
(okasaHune ycnyr) my-
HUUMNAnNbHbIX  yype-
XOEeHnn

992

08

01

63 0 00
00590

3768,4

3768,4

Cybcuann oooxeT-
HbIM y4pexaeHnam

992

08

01

63 0 00
00590

611

3768,4

3768,4

Mporpammbl  MyHULIN-
nanbHbIX 06paszoBaHui

992

08

01

07 000
00000

852,7

852,7

MIT «Passutne Kyrnb-
Typbl» nognporpaMmma
«KagpoBoe obecreye-
HUe cepbl KynbTypbl
N NCKyCCTBa Ha Teppu-
Topun  HoonnaTHu-
POBCKOrO  CenbCKOro
noceneHna Ha 2017
rog»

992

08

01

07000
S0120

611

852,7

852,7

KpaeBas nporpamma
«Pa3Butune KynbTypbI»

992

08

01

63 0 00
60120

1892,0

1555,5

Cyb6cuann oooxeT-
HbIM y4pexaeHusm Ha
WHblE Lenu

992

08

01

63 0 00
60120

611

1892,0

1555,5

CoumanbHas nonuTuka

992

10

00

100,8

100,8

NeHcmoHHOE obecne-
yeHue

992

10

01

100,8

100,8

Jonnatbl K neHcuam,
AOMNOMHUTENbHOE MeH-
CMOHHOe obecneyeHne

992

10

01

64 0 00
00000

100,8

100,8

Pewenne Coseta Ho-
BOMNaTHMPOBCKOIo

CEeNnbCKOro noceneHus
JleHnHrpagckoro pam-
OHa Ne 34 oT
08.10.2009 ropa «O
AOMONHUTENBHOM Ma-
TepuanbHoM obecne-
YeHMn nuu, 3amMellaB-
WKMX  MyHUUMNanbHbIe
AOIMKHOCTU U AO0ITHKHO-

992

10

01

64 0 00
04910

100,8

100,8




CTM  MyHUUMNAnNbLHOU
cnyxbbl B Hosonnart-
HUPOBCKOM  CEMbCKOM
noceneHnun INeHwnn-
rpagckoro pamoHa»

Mocobua n komneHca-
UMM no  nyGnuyHbIM
HOpMaTUBHbIM 00653a-
TEeNbCTBaM

992

10

01

64 0 00
04910

312

100,8

100,8

dusmyeckas KynbTypa
n cnopt

992

11

115,1

1151

Apyrvue Bonpockl B 06-
nactm domsnyeckon
KynbTypbl 1 copTa

992

11

01

115,1

115,1

PU3KYNbTYpHO-
0300pOo-BUTENbHAS
paboTa 1 Cno-pTUBHbIE
MEepPONPUATUS

992

11

01

65000
00000

1151

1151

MeponpuaTtus B obna-
cTM cnopta u usn-
YEeCKOW KyrbTypbl, Ty-
puama

992

11

01

65000
00130

1151

1151

MHble 3akynku ToOBa-
poB, paboT wn ycnyr
ANa  MyHMUMNanbHbIX
HY>XA

992

11

01

65000
00130

240

1151

1151

maBa

HoBonnaTtHu [POBCKOIoO CeJibCKOro nocerieHus

JleHuHrpagckoro pamoHa

A.A.Baniok




